浙江省海洋水产养殖研究所
关于永兴基地道路提升改造工程采购意向公式

不足 30日 的说明

我所永兴基地道路提升改造工程主要内容为基地主干道路修缮

工作,预算 525969.00元 ,在工程类项目采购限额标准以下 (采购限

额:省级 100万元,市级 80万元,县级 60万 元)。 根据 《财政部关

于开展政府采购意向公开工作的通知 (财库 (2020)10号 )》 规定

可以不予公示采购需求,同时工程系基地主干道道路修缮工作急需采

购,为不影响基地科研生产工作,本次工程采购拟采用竞争性谈判招

标,项 日意向公示不足 30口 ,开展招标工作,特此说明。

浙江省

地址:浙江省温州市鹿城区河通桥6-1号

E-mail:zhyzs@mai1.wzpt司 .cn

电话:0577o88210217 传真:0577-88229314

邮纣:325005